
P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat ve čtvrtek 2.srpna  2018 v 1900 hod. v obřadní síni ÚM.

Program zasedání :
1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení smlouvy o upsání akcií - VaK Břeclav ( realizace v r. 2016)
5. Schválení smlouvy o započtení pohledávek - VaK Břeclav ( realizace v r. 
2016)
6. Schválení prodeje pozemků v k.ú. Obce Starovice
7. Schválení odkupu pozemků v k.ú. Městyse Velké Němčice
8. Schválení prodeje pozemků v k.ú. Městyse Nosislav
9. Schválení odkupu pozemků v k.ú. Městyse Velké Němčice



P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které 
se bude konat ve čtvrtek 2.srpna  2018 v 1900 hod. v obřadní síni ÚM.

10.Schválení Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - uložení 
distribučního kabelu VN v lokalitě Zádvorník a U Hřbitova

11.Prodej pozemku parc. č. st. 971 o výměře 8 m2 v ul. Za Školou
12.Odkup parcely č. 108/7 o výměře 160 m2 a parcely č. 5011 o výměře 9 m2

v ul. Za Školou dle GP č. 1415- 39/2018
13.Schválení finanční odměny řediteli ZŠ při příležitosti odchodu do důchodu
14.Diskuse
15.Návrh na usnesení
16.Závěr



Upozornění !!

Upozorňujeme občany, že z důvodu technické 
závady na místním rozhlase (způsobené 
bouřkou) není možné do odvolání hlásit.

Všechny informace budou zveřejněny na 
kabelové televizi a na www.velkenemcice.cz



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že 

od  23.7. do 27.7.2018
bude matrika uzav řena z důvodu 

dovolené.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 
10. srpna Beseda u cimbálu

11. - 12. srpna Vavřinecké hody
1. září Farní den

22. září Burčákový turnaj v nohecu VII.ročník
5. a 6. října Volby do zastupitelstev obce
13. října Podzimní burza
20. října Dámský galavečer

- ke 100. výročí vzniku samostatného československého státu 
24. října přednáška - 1. svět. válka a vznik ČSR
27. října taneč. zábava se skupinou Lehká noha
28. října slavnostní odpoledne



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance 
Vranovice a Židlochovice oznamuje, 

od 23.7. do 3.8.2018

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy: 

MUDr. Kostková

pondělí až středa dopoledne Rajhrad,     t.č. 547 230 068

čtvrtek a pátek dopoledne Židlochovice, t.č. 547 231 022 



Energetika oznamuje občanům, že 

od 31.7. do 4.8.2017 se budou provádět odečty 
elektroměrů k ročnímu vyúčtování.

Upozorňujeme, že odečty se týkají všech 

dodavatelských společností energií.


